
G centrum stavebního inženýrství a.s.
centre of Bui|ding construction Engineering Ptc.

Autorizovaná osoba, oznámený subjekt, Céftifikační orgán
Akredlova né zku šeb n í la bóratoře

Authoňsed Body, Notifbd Body, ceftífrcation Body,
Accrcdited Test Leboíatories

pracoviště zlin, K cihelně 304. 76il 32 zlín-Loukv

Protokol
o Výpočtu č. V-í ,l 5/15

Stanovení součinitele prostupu tepla
podle csN EN lso 10077-1

zakázka číslo: 563 696

objednatel:

počet stran 5
Počet \/itískí]: 3

výtiskčíslo:1

NlP PL: u7 -232-13.87Te.mo Píofil spólka z o.o.
Ul. Góřnicza í7E
44-300 Wodzislaw Šlq§ki
Polsko

zpracovatel:

vedoucí střediska:

zástupce oznámeného subjeklu 1 390:

lng, Milan Helegda, Ph.D,

lng- Vladan Panovec

lng, Petr Kučera, csc, v, r.

ozNÁMENÝ sUE.JEKT 1390

10221 Práha 10, Píažýá 16, DlÓ|cZ45274860
(2)

ř{9řrtřuřn
STAVEBNiHo lNžÉNÝRsTVl a,s,

oznámeíý subien 1390 ptohlašuje. že Výsledky ýýpoďů se týkají jen pbdnětu těchto výpočtů a
neznamenají schváIení nebo osvěC!č€ní výrobku. Píotokol se nesmí baz písenného souhlasu omámeného subkku
íeprodukdlat jinak, než celý.

Datum: 01.'lo.2o15

csla6,, Kcihelně 304,764 32zlln - Lolky, lel.: +42o 577 604165,
tel,ía* +420 577 604 348, htlp://ww.6ias,e, M.csjrin,@, *mail: milan.hele9da@6izlin,cz



1, zadání

Na základě objédnáVky a zakázky č, 563 696 byl zpracován protokol o Výpoótu součinitélé prostupu tepla
UDjednokřídlov,ých dveří podle ČsN EN lso 1oo77-1, Pro tento výpočet byly použity náslédující
podklady:

1) osvědčeníč, PT-14-06_o4_0'I a PTl4-06-04-02 vydané lTB Warszawa dne 04,06,2014 (Uí);

2) specifikace a dokumentace posouzených dvéří;

3) Podklad pro hodnotu % lineárního činitele prostupu tepla použitého distančního proíilu (Údajové listy
vydané Bundesverband Flachglas e, V, in Troisdorf na základě výpočtu provedéného ift Rosenheim
podle ift-Richtlinie WA 08/1

4) Podklad pro hodnotu součinitélé prostupu tepla použitého izolačního skla (izolačnich skel) podle
EN 673;

5) Podklady od dodavatéle PVc Výplní s UD hodnotami.

2. Popis posouzeného okna

Tabulka í: specifikace posouzéných dveří

Záíubeň
a křídlo

Zárubeň Ho 9020, výztuha Vs 8020 tl, 2 mm,
křídlo HP 8550, HP 8560, Vs AR 463 tl. 2 mm

Další profily
p|astová zasklívací lišta č, GP 5440, GP 9480, GP 8480 s koextíudovaným těsněním

z vnitřni strany, V rozích přestřižené, Vnějši těsnění TPE V rozích souvislé

Práh praho\.ry hliníkový píofil č, Zs 7110

lžoláčnísklo

lzolačnI sklo Ve složení: Planilux 4 mm / 16 mm, rámeček swisspacér nebo
swisspacer Ultimate, Argon 90 % / Planitherm XN 4 mm s U€= 1,1 W(m'.K) a další

skla odpovídajícího složení s Ug= 1,1; {J, = 1,0, Uq = 0,9; U, = 0,8; Ug = 0,7; Ug = 0,6;
Uo= 0,5

Výplň PVc výplň t|, 48 mm s Up= 0,64 W(m'.K)

Těsnění Vnitřní, středové a Vnější koextrudované

KoVáni
tříbodový uzáVěr WlNKHAUS

3 ks rektifikovatelných dvéřnich záVěsú (120 kg) 20,5

Tabulka 2i Rozměry dveři

zárubeň - jednokřidlové dveře 1230x2180 mm
sklo (Výplň) -jednokřídlové dveře a94xl a72 mm
Plocha dvéří ÁD- iednokřídlové dveře 2,6a14 ín'
Plocha zasklení (výplně) Áo, AD - jednokřídlové dveře 1,6736 m'
Plocha rámů Áí- jednokřIdlové dveře 1,0078 m'
Délka obvodu skla L- iednokřidlové dveře 5,532 m
Pomě.ná pIocha rámů - iednokřidlové dveře 37,6 o/.

Poměrná plocha skla (výplně) -jednokřídlové dveře 62,4 %



obřázek l - Řéz dveřrni



Termo Prďil spólka z a.o. v-l1ý15 stdna 4Á

3. Výsledky výpočtu

Výpočet hodnoty součinitele prostupu tepla UD dveři vychází znolmy ČsN EN lso 1oo77-1
a podkladů - Viz kapito'a 1 a 2, Vypočítané hodnotyjsou uvedény v následljících tabulkách 3 až 6.

Tabulka 3: vypočítaná hodnota souěinitele pro§tupu tepla UD posouzených jednokřídlových dveří-
kombinacé přofilů - záíubeň Ho 9020, křídlo HP 8550 - rámečék swiB§pacer

Poř. č. Uq
tW/(m',K)l

|/q [W(m.K)' IW(ni'.K}l
Ul tw(m'.K)l Uo

IW(m'.K)

1- 1,1 0,048 1,2l 1,7
(prahová část)

,l,3

2. í,0 0,048 1,2l 1,7
(prahová část) 1,2

0,9 0,048 1,2 l 1,7
(prahová část) 1,,|

4. 0,8 0,046 1,2l 1,7
(píahová část)

1,1

o,7 0,046 1,2l 1,7
(prahová část)

1,0

0,6 0,046 1,2I 1,7
(prahová část) 0,95

?. 0,5 0,046 1,2l 1,7
(prahová část)

0,89

0,64 1,2l 1,7
(prahová část) 0,88

Tabulka 4: vypočítaná hodnota součinitele pro§tupu tepla UD posouzených jednokřídlových dveří -kombinace přofitú - zá.ubeň Ho 9020, křídlo HP 8550 - rámečék swbspacel Ultimate

Poř. č. UL
tw/(m'.K)l 9, [W/(m.K)l

Ue^

tw(m'.K)'|
Ul p(m'.K)l Uo

íW(m'.K)l

1,1 0,048 1,2I 1,7
(prahoVá část) 1,2

1,0 0,048 1,2l 1,7
(prahová část) 1,2

0,9 0,048 1,2l 1,7
(prahová část)

1,1

A. 0,8 0,046 1,2 l 1,7
(prahoVá část) í,0

5. o,7 0,046 1,2l 1,7
(prahová část)

0,98

6. 0,6 0,046 1,2l 1,7
(prahová část) 0,92

7. 0,5 0,046 1,2l 1,7
(prahová část) 0,86

8. 0,64 1,2l 1,7
(píahová část)

0,88



Temó Prolil spólká z o.o. v-1 1 5/1 i : . stíana g5

Tabulka 3: vypoěítaná hodnota součinitele prostupu tepla UD posouzoných jednokřídlových dveří -
kombinace profilú - zářubeň Ho 9020, křídlo HP 8560 - éméčék swis§pacel

Poř. č. UL
M/(m'.K)t 9§ [W(m.K)l

UL
tW(m'.K)l

Uí tw(m',K)l
UD

Iw/(m'.K}l

1. 1,1 0,048 1,2l 1,8
(prahová část)

1,3

2. 1,0 0,048 1,2l 1,8
(prahová část)

,1,2

0,9 0,048 1,2l 1,a
(prahová část) 1,2

4. 0,8 0,046 1,2 l 1,a
(prahová část) 1,1

5. 0,7 0,046 1,2 l 1,a
(prahová část) í,0

6. 0,6 0,046 1,2l 1,8
(prahová část) 0,96

7. 0,5 0,046 1,2l 1,8
(píahová část)

0,90

8. 0,64
,|,2l 1,a

(prahová čést)
0,89

Tabulka 4: vypočítaná hodnota součinitele píostupu tepla UD posouzených jednokřídlových dvéří-
kombinace p]oíilú - zárubeň Ho 9020, křídlo HP 8560 - řámeček swisspacor Ultimate

Poř. č.
1w4mŽ,K)l %IW/(m.K)l

UA
M/(m'.K}l

Uf IW(m'.K)l
Uo

IW(m'.K)l

1. 1,1 0,048 1,2l 1,a
(prahová čÉst)

1,2

2. 1,0 0,048 1,2l 1,8
(prahová část)

1,2

3. 0,9 0,048 1,2l 1,8
(prahová část) 1,1

4. 0,8 0,046 1,2 l 1,a
(prahová část) í,0

5. o,7 0,046 1,2 l 1,a
(prahová část)

0,99

6. 0,6 0,046
,1,2l 1,8

(Drahová část)
0,93

7. 0,5 0,046 1,2l 1,a
(prahová část)

0,86

8. 0,64 1,2 l 1,a
(prahová část) 0,89

Vypočítané hodnoty součinitele prostupu tepla posouzených dveří jsou V souladu s
ČsN 73 o54o-2 na požadovanou maximální hodnolu součinitele prostupu tepla dveři
z Vytápěného prostoru do Venkovního prostředí UN,ro < 1,7 W(m',K).

poŽadavkem normy
určených pro použití


